
会員様ならびに保護者様 令和6年3月

●５月ゴールデンウィーク 臨時休校のお知らせ●

拝啓
春分の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当スクールの運営にご理解、ご協力を賜り、まことにありがとうございます。
さてこの度、下記の日程でプール内清掃及び補修工事を行わせていただきます。
それに伴い、5月の営業日を下記の通りに変更いたします。
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

１．休館(工事)期間 令和6年5月1日(水)～5月6日(月)

２．内容 ①プール内清掃(プール水の入替、プール本体清掃)

②プール本体ライン塗装

③プール本体 部分補修

３．5月の営業カレンダー

⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟
28 29 30 1 2 3 4

４⽉５週⽬
休校⽇

４⽉５週⽬
休校⽇

休校⽇
臨時休校

休校⽇
臨時休校

休校⽇
憲法記念⽇

休校⽇
みどりの⽇

5 6 7 8 9 10 11

休校⽇
こどもの⽇

休校⽇
臨時休校

５⽉授業料
引落し

12 13 14 15 16 17 18

５⽉休校届
締切⽇

19 20 21 22 23 24 25

進級テスト 進級テスト 進級テスト 進級テスト
26 27 28 29 30 31

進級テスト 進級テスト

退会届
クラス変更届
締切⽇
進級テスト ⽉末休校⽇ ⽉末休校⽇ ⽉末休校⽇

４．スクール都合(祝日)振替・臨時休校振替について（ジュニア・幼児・ベビー）

5月1日(水)～6日(月)の振替は、スクール都合振替をご利用いただきますよう
お願いいたします。
振替予約期間　 ：4月1日（月）～振替希望日前営業日まで

※幼児・ベビーは4月15日(月)～振替希望日前営業日まで
振替受講期間　　 ：5月7日(火)～7月28日(日)まで

　※25級～3級は7月21日(日)まで
スクールバス ：スクール都合振替の際は振替ご希望日の空席状況を

　ご確認の上ご予約下さい。バス代は不要です。
振替枠には制限がありますので、ご予定が決まり次第早めにご予約いただきます

ようお願いいたします。

※ショートメールのシステムを通じて、ショートメールをお送りしています。
ショートメール受信拒否などの設定を解除いただくか、イトマン本社・代表番号03-6872-5464の
受信許可登録をお願いいたします。

その他、ご不明な点がございましたらお問い合わせいただきますようお願いいたします。
以上

イトマンスイミングスクール富士見台校
TEL　03-3926-8121

受付時間 月～土 10：30～18：30
日 8：30～14：00


